
— 11700 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125 Poz. 2049, 2050

2049

UCHWA£A Nr XXVI/158/09 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 12 maja 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XX/121/08 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29 pa�dziernika 2008 roku w sprawie zarz¹dzenia
na terenie Gminy Sieroszewice poboru podatków: od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego od osób fizycznych oraz op³at

lokalnych w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów tych podatków i op³at oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U.
z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 roku Nr
136, poz. 969 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz.
1682 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XX/121/08 Rady Gminy Sieroszewice z
dnia 29 pa�dziernika 2008 roku w sprawie zarz¹dzenia na
terenie Gminy Sieroszewice poboru podatków: od nierucho-
mo�ci, rolnego i le�nego od osób fizycznych oraz op³at
lokalnych w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów tych podat-

ków i op³at oraz wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso wprowa-
dza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

§2 pkt 16 otrzymuje brzmienie:

- �Mariola Karolak so³tys wsi Westrza.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Sieroszewice.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podlega og³oszeniu na tablicach og³oszeñ w
Urzêdzie Gminy Sieroszewice oraz we wsiach so³eckich.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Arkadiusz Wojtczak

2050

UCHWA£A Nr XLVIII/465/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 12 maja 2009 r.

w sprawie: pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym tekst jednolity; Dz.U. z
2001 roku Nr 142 poz. 1591, z pó�n. zmianami) w zwi¹zku z
art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie
przyrody (Dz.U. z 2004 roku Nr 92 poz. 880 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Znosi siê status pomnika przyrody nastêpuj¹cych
drzew: czterech sztuk wierzb bia³ych o obwodach w pier�nicy:
215, 156, 186, 192 cm zlokalizowanych w miejscowo�ci Swa-

dzim ul. Lipowa w pasie drogi gminnej, stanowi¹cych czê�æ
pomnika przyrody o nazwie �Aleja Batorowska�.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr in¿. Ewa Noszczyñska - Szkurat


